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ZIFTINGEN DAUVEN
ANTWERPEN, 10-1-2016

1 - ZIFTINGEN DAUVEN 10-1-2016 - 14:15

Programmanr. 1 Meisjes, 100m vlinderslag 10 jaar
10-1-2016 - 14:15  Resultaten
Punten: FINA 2014

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Diels Lotte SHARK/21027/06 NT 1:40.07 166

Programmanr. 2 Jongens, 100m vlinderslag GEEN DEELNEMERS
10-1-2016 - 14:17 GEEN DEELNEMERS Resultaten
Punten: FINA 2014

Rang Inschr. Tijd Pnt

Programmanr. 3 Meisjes, 100m vlinderslag 11 - 13 jaar
10-1-2016 - 14:17  Resultaten
loodsvisjes 2016 11: 1:24.40;  12: 1:19.00;  13: 1:14.20  /  Haai 2016 11: 1:24.00;  12: 1:15.00;  13: 1:11.00
Punten: FINA 2014

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 jaar

1. Augustijns Jill SHARK/21003/05 NT 1:40.40 164
50m: 54.75 100m: 1:40.40

2. Gijsels Noortje SHARK/21044/051:42.09 1:40.47 164
50m: 47.32 100m: 1:40.47

12 jaar

1. Maerevoet Marie SHARK/20470/041:09.01 1:10.02 485 LV JH
50m: 31.99 100m: 1:10.02

2. Laenen Sien SHARK/20481/04 NT 1:28.16 243
50m: 40.82 100m: 1:28.16

3. Leyten Hannelore ZGEEL/20203/04 1:29.74 1:28.93 237
50m: 39.93 100m: 1:28.93

4. Keppens Mare AZL/20188/04 NT 1:30.33 226
50m: 41.45 100m: 1:30.33

dis Cornelis Enid disAZL/20183/04 1:32.95
SW 8.4 - niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt bij KP of A / en/of handen niet gescheiden

FF Van Dooren Janne FFSHARK/20492/041:32.82

13 jaar

1. Huysmans Britt SHARK/21006/031:19.32 1:17.85 353
50m: 35.42 100m: 1:17.85
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ZIFTINGEN DAUVEN
ANTWERPEN, 10-1-2016

Programmanr. 4 Jongens, 100m vlinderslag 11 - 13 jaar
10-1-2016 - 14:22  Resultaten
loodsvisjes 2016 11: 1:26.10;  12: 1:17.40;  13: 1:11.40  /  Haai 2016 11: 1:23.50;  12: 1:13.00;  13: 1:09.00
Punten: FINA 2014

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 jaar

1. Verreet Milan SHARK/11005/051:39.75 1:33.73 138
2. Wouters Jordi SHARK/11010/051:34.62 1:34.19 136

50m: 42.81 100m: 1:34.19

12 jaar

1. Tanghe Kasper BRABO/11029/04 NT 1:24.20 190
50m: 38.35 100m: 1:24.20

2. Verbeek Sem SHARK/11008/041:24.62 1:24.80 186
50m: 37.28 100m: 1:24.80

3. Alami Noah AZL/11004/04 1:45.76 1:32.82 142
50m: 40.42 100m: 1:32.82

13 jaar

1. Hollanders Ian SHARK/10440/031:11.39 1:12.47 299
50m: 34.28 100m: 1:12.47

2. Lieckens Nolan SHARK/10444/031:18.29 1:15.21 267
50m: 35.21 100m: 1:15.21

3. Stesmans Jelle BRABO/11122/03 NT 1:21.57 209
50m: 37.20 100m: 1:21.57

Programmanr. 5 Meisjes, 100m rugslag 9 - 10 jaar
10-1-2016 - 14:27  Resultaten
Punten: FINA 2014

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar

dis De Paep Florence disBRABO/21138/07 NT
SW 6.5.d - Meer dan één armtrek beweging gedaan bij KP met borstligging

10 jaar

1. Van Kemenade Mara BRABO/21085/061:40.05 1:31.43 220
2. Van Dooren Ante SHARK/21028/061:33.83 1:32.21 214 BK 1

50m: 44.70 100m: 1:32.21

3. Verstrepen Renée SHARK/21043/061:36.70 1:32.21 214 BK 2
50m: 44.73 100m: 1:32.21

4. Verdonck Fleur ZGEEL/21025/06 1:35.95 1:32.74 211
50m: 45.63 100m: 1:32.74

5. Wynants Floor ZGEEL/21022/06 1:36.23 1:34.66 198
50m: 46.01 100m: 1:34.66

6. Rymenants Sterre BRABO/21121/061:51.30 1:40.58 165
50m: 48.64 100m: 1:40.58

7. Tanghe Kato BRABO/21140/06 NT 1:42.42 156
50m: 48.93 100m: 1:42.42
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Programmanr. 5, Meisjes, 100m rugslag, 10 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

8. Claes Phara BRABO/21141/06 NT 1:42.84 154
50m: 50.46 100m: 1:42.84

9. Jonckheere Janne SHARK/21059/061:54.49 1:46.92 137
50m: 51.18 100m: 1:46.92

10. Verbist Marie SHARK/21057/061:59.53 1:48.09 133
50m: 52.50 100m: 1:48.09

11. Wilkinson Florence BRABO/21142/06 NT 1:49.04 129
50m: 51.56 100m: 1:49.04

12. Bogaers Elore BRABO/21139/06 NT 1:50.73 124
dis Verbist Flore disSHARK/21058/061:50.81

SW 6.5.a - Muur niet geraakt bij KP

Programmanr. 6 Jongens, 100m rugslag 9 - 10 jaar
10-1-2016 - 14:35  Resultaten
Punten: FINA 2014

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar

1. Majaen Wout BRABO/11136/07 NT 1:39.79 117
50m: 47.89 100m: 1:39.79

2. Van Hooydonck Vincent BRABO/11137/07 NT 1:44.69 102
50m: 49.32 100m: 1:44.69

dis Wijnants Wout disSHARK/11070/07 NT
SW 6.5.d - Meer dan één armtrek beweging gedaan bij KP met borstligging

10 jaar

1. De Roeck Seppe BRABO/11084/06 NT 1:32.14 149
50m: 44.31 100m: 1:32.14

2. De Koninck Pieter-Jan ZOLA/11041/06 1:43.49 1:33.27 144
50m: 44.75 100m: 1:33.27

3. Jansen Mathieu BRABO/11116/061:43.78 1:38.16 123
50m: 47.97 100m: 1:38.16

4. Sneyers Kobe SHARK/11052/061:46.46 1:46.18 97
50m: 53.20 100m: 1:46.18

FF Stevenheydens Yani FFBRABO/11086/061:32.10

Programmanr. 7 Meisjes, 100m rugslag 11 - 13 jaar
10-1-2016 - 14:40  Resultaten
loodsvisjes 2016 11: 1:26.60;  12: 1:20.30;  13: 16.40  /  Haai 2016 11: 1:22.00;  12: 1:15.50;  13: 1:11.00
Punten: FINA 2014

Rang Inschr. Tijd Pnt
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Programmanr. 7, Meisjes, 100m rugslag

11 jaar

1. Feyen Lindsay BRABO/21035/051:30.95 1:25.43 270 LV
50m: 42.04 100m: 1:25.43

2. Van Den Bosch Julie BRABO/21036/05 NT 1:27.63 250
50m: 42.41 100m: 1:27.63

3. Ottevaere Charlotte BRABO/21108/051:36.90 1:33.61 205
50m: 45.65 100m: 1:33.61

4. Daftary Natascha BRABO/21070/051:45.66 1:35.45 193
50m: 47.27 100m: 1:35.45

5. De Ridder Berit BRABO/21073/051:47.74 1:41.39 161
50m: 50.12 100m: 1:41.39

6. Bosteels Fran AZL/21025/05 1:54.30 1:43.99 149
50m: 51.44 100m: 1:43.99

FF Bervoets Charlotte FFSHARK/21047/051:34.58

12 jaar

1. Nevelsteen Yanah ZGEEL/20200/04 1:21.11 1:19.14 339 LV
50m: 39.10 100m: 1:19.14

2. Cornelissen Dali BRABO/21112/041:34.42 1:24.85 275
50m: 39.89 100m: 1:24.85

3. Aerts Lene SHARK/21040/041:32.35 1:30.86 224
50m: 43.79 100m: 1:30.86

4. Droeshout Jana SHARK/21054/04 NT 1:41.07 163
50m: 45.08 100m: 1:41.07

5. Vranken Rhune SHARK/21060/041:53.66 1:44.94 145
50m: 49.27 100m: 1:44.94

6. Van De Mosselaer Marie ZOLA/21036/04 NT 1:45.67 142
50m: 51.20 100m: 1:45.67

dis Bruggeman Ehrine disAZL/21038/04 NT
SW 6.5.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

FF Van Dooren Janne FFSHARK/20492/041:29.60

13 jaar

1. Ravelingien Lana BRABO/20066/031:15.73 1:14.71 404
50m: 36.95 100m: 1:14.71

2. Ravelingien Kato BRABO/20065/031:20.65 1:21.29 313
50m: 40.00 100m: 1:21.29

3. Hartog Pippa ZOLA/20242/03 1:27.45 1:21.67 309
50m: 39.21 100m: 1:21.67

4. Van Den Dries Ann-Sophie SHARK/21045/031:41.97 1:35.33 194
50m: 47.90 100m: 1:35.33

5. Peeters Lisa ZGEEL/21028/03 1:41.90 1:35.96 190
50m: 46.10 100m: 1:35.96

FF Urkens Stien FFZGEEL/20181/03 1:22.69
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Programmanr. 8 Jongens, 100m rugslag 11 - 13 jaar
10-1-2016 - 14:49  Resultaten
loodsvisjes 2016 11: 1:25.90;  12: 1:18.80;  13: 1:13.10  /  Haai 2016 11: 1:19.50;  12: 1:15.00;  13: 1:12.00
Punten: FINA 2014

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 jaar

1. De Jonge Dries SHARK/11007/051:25.57 1:23.97 197 LV
50m: 40.62 100m: 1:23.97

2. Hollanders Jarne SHARK/11011/051:32.48 1:29.71 162
50m: 43.71 100m: 1:29.71

3. Vanhove Maxime ZGEEL/11015/05 1:38.60 1:35.26 135
50m: 46.03 100m: 1:35.26

4. Florus Berne SHARK/11067/05 NT 1:37.53 126
50m: 47.46 100m: 1:37.53

5. Van Den Bon Jorre ZOLA/11043/05 1:50.17 1:44.38 103
50m: 48.92 100m: 1:44.38

6. Bruylandt Jens AZL/11029/05 2:00.90 1:47.82 93
50m: 51.50 100m: 1:47.82

FF Schwerin Alexander FFSHARK/11048/051:40.43

12 jaar

1. Wanten Bernd BRABO/11008/041:17.59 1:16.16 265 LV
50m: 37.57 100m: 1:16.16

2. Saidi Yassin BRABO/11033/041:29.20 1:18.90 238
50m: 38.61 100m: 1:18.90

3. Peeters Tijs ZOLA/11004/04 1:30.56 1:26.75 179
50m: 42.04 100m: 1:26.75

4. Su Brandon BRABO/11103/041:33.57 1:29.93 161
50m: 44.47 100m: 1:29.93

5. Vervloet Ruwen BRABO/11120/041:34.36 1:30.78 156
50m: 44.48 100m: 1:30.78

6. Joossens Raf BRABO/11025/041:34.39 1:31.33 153
50m: 44.67 100m: 1:31.33

7. Aerenhouts Luciano ZOLA/11024/04 1:48.83 1:32.32 148
50m: 45.09 100m: 1:32.32

8. Retorta Chaves Manuel BRABO/11057/041:43.05 1:32.77 146
50m: 46.02 100m: 1:32.77

9. Verschueren Nicolas ZOLA/11038/04 1:33.75 1:34.09 140
50m: 45.96 100m: 1:34.09

10. Kuypers Niels BRABO/11081/041:34.44 1:34.11 140
50m: 45.11 100m: 1:34.11

11. Verschueren Alexander ZOLA/11037/04 1:34.93 1:35.50 134
50m: 45.88 100m: 1:35.50

12. Geudens Stan ZGEEL/11029/04 1:43.72 1:41.97 110
50m: 48.79 100m: 1:41.97

FF Ziegelschiffer Samuel FFZOLA/11033/04 NT
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Programmanr. 8, Jongens, 100m rugslag

13 jaar

1. Hollanders Ian SHARK/10440/031:13.55 1:11.52 320 LV JH
50m: 35.38 100m: 1:11.52

2. Van Dyck Brent SHARK/10428/031:15.40 1:13.00 301 LV
50m: 35.75 100m: 1:13.00

3. Schrijvers Lowik ZOLA/10239/03 1:21.41 1:18.19 245
50m: 38.03 100m: 1:18.19

4. Asselman Jasper ZOLA/10231/03 1:20.17 1:20.15 227
50m: 38.61 100m: 1:20.15

5. Van Den Heuvel Luka BRABO/11058/031:32.72 1:22.83 206
50m: 39.77 100m: 1:22.83

6. De Roeck Robbe BRABO/10059/031:24.76 1:22.90 205
50m: 39.90 100m: 1:22.90

dis Aertgeerts Ignace disBRABO/11053/031:37.51
SW 6.5.d - Meer dan één armtrek beweging gedaan bij KP met borstligging

dis Marichal Jarno disBRABO/10020/031:24.53
SW 6.5.d - Meer dan één armtrek beweging gedaan bij KP met borstligging

FF Van Looveren Alvar FFZOLA/11009/03 1:23.59

Programmanr. 9 Meisjes, 100m schoolslag 9 - 10 jaar
10-1-2016 - 15:21  Resultaten
Punten: FINA 2014

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar

1. Wouters Lieze SHARK/21068/072:04.51 2:01.91 133
50m: 57.90 100m: 2:01.91

2. Alami Aliya AZL/21037/07 NT 2:12.47 104
50m: 1:03.12 100m: 2:12.47

3. Den Tandt Amber AZL/21036/07 NT 2:20.44 87
50m: 1:07.39 100m: 2:20.44

10 jaar

1. Van Dooren Ante SHARK/21028/061:40.15 1:42.99 221
50m: 49.64 100m: 1:42.99

2. Jonckheere Janne SHARK/21059/061:48.73 1:46.44 201
50m: 50.24 100m: 1:46.44

3. Van Den Borre Elin BRABO/21119/06 NT 1:49.18 186
50m: 50.31 100m: 1:49.18

4. Van Kemenade Mara BRABO/21085/06 NT 1:49.51 184
50m: 51.52 100m: 1:49.51

5. Wynants Floor ZGEEL/21022/06 1:52.11 1:54.09 163
50m: 53.96 100m: 1:54.09

6. Verbist Flore SHARK/21058/061:56.27 1:55.60 156
50m: 55.60 100m: 1:55.60

7. Jonckheere Nelle SHARK/21063/061:56.66 1:58.74 144
50m: 57.49 100m: 1:58.74

8. Verdonck Fleur ZGEEL/21025/06 1:51.90 1:58.93 144
50m: 56.43 100m: 1:58.93
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Programmanr. 9, Meisjes, 100m schoolslag, 10 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

9. Thijsbaert Sterre SHARK/21064/061:59.45 1:59.44 142
50m: 56.05 100m: 1:59.44

10. Van Rossem Yana AZL/21022/06 1:59.20 2:01.82 134
50m: 57.64 100m: 2:01.82

Programmanr. 10 Jongens, 100m schoolslag 9 - 10 jaar
10-1-2016 - 15:29  Resultaten
Punten: FINA 2014

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar

1. Augustijns Sam SHARK/11071/07 NT 1:48.57 134
50m: 50.31 100m: 1:48.57

10 jaar

1. Nelis Michiel SHARK/11046/061:46.63 1:45.40 146
50m: 50.06 100m: 1:45.40

2. Durt Arthur SHARK/11066/06 NT 1:54.96 113
50m: 53.39 100m: 1:54.96

3. Wynants Ron SHARK/11069/06 NT 1:59.24 101
50m: 55.26 100m: 1:59.24

Programmanr. 11 Meisjes, 100m schoolslag 11 - 13 jaar
10-1-2016 - 15:31  Resultaten
loodsvisjes 2016 11: 1:36.00;  12: 1:30.40;  13: 1:25.50  /  Haai 2016 11: 1:31.50;  12: 1:26.00;  13: 1:20.00
Punten: FINA 2014

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 jaar

1. Peeters Eva SHARK/21042/051:41.47 1:41.26 233
50m: 48.37 100m: 1:41.26

2. Anthoni Amelie BRABO/21052/051:46.62 1:42.06 228
50m: 48.24 100m: 1:42.06

3. Cornelissen Zita BRABO/21111/051:46.00 1:42.91 222
50m: 48.20 100m: 1:42.91

4. Rooman Sarah BRABO/21071/051:44.77 1:44.50 212
50m: 48.47 100m: 1:44.50

5. Verbeeck Laura SHARK/21022/051:49.64 1:46.83 198
50m: 51.10 100m: 1:46.83

6. Verwimp Merel BRABO/21051/051:52.75 1:49.41 185
50m: 52.67 100m: 1:49.41
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Programmanr. 11, Meisjes, 100m schoolslag

12 jaar

1. Maerevoet Marie SHARK/20470/041:19.78 1:19.61 480 LV JH
50m: 37.14 100m: 1:19.61

2. Trop Yana SHARK/20497/041:26.52 1:26.71 371 LV
50m: 40.89 100m: 1:26.71

3. Leyten Hannelore ZGEEL/20203/04 1:32.38 1:32.78 303
50m: 44.77 100m: 1:32.78

4. Aerts Lene SHARK/21040/041:36.87 1:39.05 249
50m: 46.94 100m: 1:39.05

5. Wijnants Eveline SHARK/20472/04 NT 1:39.18 248
50m: 46.28 100m: 1:39.18

6. Cornelis Enid AZL/20183/04 1:37.44 1:41.49 231
50m: 47.55 100m: 1:41.49

7. Van Der Weyden Lies SHARK/21038/041:52.84 1:51.50 174
50m: 52.90 100m: 1:51.50

FF Bruggeman Ehrine FFAZL/21038/04 NT

13 jaar

1. Van Limbergen Luna BRABO/20026/031:27.03 1:29.68 336
50m: 41.77 100m: 1:29.68

2. Huygens Ine SHARK/21062/031:41.40 1:42.91 222
50m: 49.11 100m: 1:42.91

3. Peeters Lisa ZGEEL/21028/03 1:42.59 1:43.76 217
50m: 49.27 100m: 1:43.76

FF Urkens Stien FFZGEEL/20181/03 1:32.92

Programmanr. 12 Jongens, 100m schoolslag 11 - 13 jaar
10-1-2016 - 15:39  Resultaten
loodsvisjes 2016 11: 1:38.60;  12: 1:28.60;  13: 1:22.00  /  Haai 2016 11: 1:30.50;  12: 1:24.00;  13: 1:19.00
Punten: FINA 2014

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 jaar

1. Verreet Milan SHARK/11005/051:35.89 1:38.67 179
50m: 47.41 100m: 1:38.67

2. Vanhove Maxime ZGEEL/11015/05 1:36.16 1:41.82 162
50m: 49.33 100m: 1:41.82

3. Hollanders Jarne SHARK/11011/051:41.78 1:45.62 145
50m: 49.52 100m: 1:45.62

4. Buytaert Charles BRABO/11134/05 NT 1:48.44 134
50m: 51.13 100m: 1:48.44

5. Stappaerts Douwe SHARK/11072/05 NT 2:11.64 75
50m: 1:01.95 100m: 2:11.64

FF Schwerin Alexander FFSHARK/11048/051:49.34
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Programmanr. 12, Jongens, 100m schoolslag

12 jaar

1. Saidi Yassin BRABO/11033/041:23.69 1:22.27 308 LV JH
50m: 38.84 100m: 1:22.27

2. Alami Noah AZL/11004/04 1:34.55 1:33.93 207
50m: 44.32 100m: 1:33.93

3. Verbeek Sem SHARK/11008/041:33.69 1:34.62 203
50m: 44.15 100m: 1:34.62

4. Wanten Bernd BRABO/11008/041:35.19 1:42.60 159
50m: 47.68 100m: 1:42.60

5. Hellebaut Lauren SHARK/11020/041:44.79 1:44.14 152
50m: 49.71 100m: 1:44.14

13 jaar

1. De Roeck Robbe BRABO/10059/031:40.35 1:34.99 200
50m: 44.28 100m: 1:34.99

Programmanr. 13 Meisjes, 100m vrije slag 9 - 10 jaar
10-1-2016 - 15:44  Resultaten
Punten: FINA 2014

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar

1. Wouters Lieze SHARK/21068/07 NT 1:32.18 169
50m: 41.99 100m: 1:32.18

2. De Paep Florence BRABO/21138/07 NT 1:44.57 116
50m: 49.52 100m: 1:44.57

3. Alami Aliya AZL/21037/07 NT 1:48.67 103
50m: 50.89 100m: 1:48.67

4. Den Tandt Amber AZL/21036/07 NT 1:57.64 81
50m: 55.33 100m: 1:57.64

10 jaar

1. Diels Lotte SHARK/21027/061:20.06 1:20.95 250
50m: 38.71 100m: 1:20.95

2. Verstrepen Renée SHARK/21043/061:24.28 1:24.55 219
50m: 39.93 100m: 1:24.55

3. Rymenants Sterre BRABO/21121/061:32.20 1:27.96 195
50m: 39.58 100m: 1:27.96

4. Verdonck Fleur ZGEEL/21025/06 1:28.05 1:30.36 179
50m: 43.75 100m: 1:30.36

5. Tanghe Kato BRABO/21140/06 NT 1:31.41 173
50m: 42.53 100m: 1:31.41

6. Bogaers Elore BRABO/21139/06 NT 1:35.79 151
50m: 43.12 100m: 1:35.79

7. Verbist Marie SHARK/21057/061:37.61 1:40.15 132
50m: 46.79 100m: 1:40.15

8. Claes Phara BRABO/21141/06 NT 1:41.38 127
50m: 46.59 100m: 1:41.38
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ANTWERPEN, 10-1-2016

Programmanr. 13, Meisjes, 100m vrije slag, 10 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

9. Van Den Borre Elin BRABO/21119/061:40.02 1:41.46 127
50m: 48.18 100m: 1:41.46

10. Van Rossem Yana AZL/21022/06 1:43.16 1:44.00 117
50m: 48.33 100m: 1:44.00

11. Wilkinson Florence BRABO/21142/06 NT 1:45.57 112
50m: 47.44 100m: 1:45.57

12. Thijsbaert Sterre SHARK/21064/061:45.54 1:49.80 100
50m: 51.28 100m: 1:49.80

13. Jonckheere Nelle SHARK/21063/061:51.57 1:50.21 99
50m: 53.24 100m: 1:50.21

Programmanr. 14 Jongens, 100m vrije slag 9 - 10 jaar
10-1-2016 - 15:51  Resultaten
Punten: FINA 2014

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar

1. Majaen Wout BRABO/11136/07 NT 1:36.83 99 BK 1
50m: 46.21 100m: 1:36.83

2. Van Hooydonck Vincent BRABO/11137/07 NT 1:36.83 99 BK 2
50m: 45.78 100m: 1:36.83

3. Wijnants Wout SHARK/11070/07 NT 1:39.58 91
50m: 47.91 100m: 1:39.58

4. Augustijns Sam SHARK/11071/07 NT 1:42.66 83
50m: 47.09 100m: 1:42.66

10 jaar

1. Sneyers Kobe SHARK/11052/061:25.81 1:21.69 166
50m: 39.47 100m: 1:21.69

2. De Roeck Seppe BRABO/11084/061:32.67 1:24.66 149
50m: 38.77 100m: 1:24.66

3. De Koninck Pieter-Jan ZOLA/11041/06 1:34.69 1:25.32 146
50m: 39.26 100m: 1:25.32

4. Nelis Michiel SHARK/11046/061:25.56 1:26.58 139
50m: 40.19 100m: 1:26.58

5. Wynants Ron SHARK/11069/06 NT 1:27.68 134
50m: 41.79 100m: 1:27.68

6. Jansen Mathieu BRABO/11116/061:33.09 1:32.13 116
50m: 42.03 100m: 1:32.13

7. Durt Arthur SHARK/11066/06 NT 1:57.58 55
50m: 52.11 100m: 1:57.58

FF Stevenheydens Yani FFBRABO/11086/061:29.93
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ZIFTINGEN DAUVEN
ANTWERPEN, 10-1-2016

Programmanr. 15 Meisjes, 100m vrije slag 11 - 13 jaar
10-1-2016 - 15:56  Resultaten
loodsvisjes 2016 11: 1:16.20;  12: 1:11.60;  13: 1:08.10  /  Haai 2016 11: 1:10.50;  12: 1:06.00;  13: 1:02.00
Punten: FINA 2014

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 jaar

1. Augustijns Jill SHARK/21003/051:16.87 1:15.41 309 LV
50m: 36.10 100m: 1:15.41

2. Gijsels Noortje SHARK/21044/051:15.01 1:15.70 305 LV
50m: 35.71 100m: 1:15.70

3. Anthoni Amelie BRABO/21052/051:17.55 1:17.84 281
50m: 37.22 100m: 1:17.84

4. Peeters Eva SHARK/21042/051:17.73 1:17.85 281
50m: 36.71 100m: 1:17.85

5. Feyen Lindsay BRABO/21035/051:20.92 1:19.20 267
50m: 36.94 100m: 1:19.20

6. Van Den Bosch Julie BRABO/21036/051:25.48 1:19.57 263
50m: 39.15 100m: 1:19.57

7. Verwimp Merel BRABO/21051/051:24.57 1:22.83 233
50m: 39.70 100m: 1:22.83

8. Rooman Sarah BRABO/21071/051:25.25 1:23.88 224
50m: 39.51 100m: 1:23.88

9. Cornelissen Zita BRABO/21111/051:29.98 1:24.48 220
50m: 39.63 100m: 1:24.48

10. Daftary Natascha BRABO/21070/051:30.79 1:26.09 208
50m: 41.37 100m: 1:26.09

11. Ottevaere Charlotte BRABO/21108/051:30.86 1:27.15 200
50m: 41.43 100m: 1:27.15

12. De Ridder Berit BRABO/21073/051:35.38 1:31.67 172
50m: 44.52 100m: 1:31.67

13. Bosteels Fran AZL/21025/05 1:38.42 1:36.75 146
50m: 45.58 100m: 1:36.75

FF Bervoets Charlotte FFSHARK/21047/051:19.47
FF Verbeeck Laura FFSHARK/21022/051:26.18

12 jaar

1. Trop Yana SHARK/20497/041:09.19 1:11.60 361 LV
50m: 35.12 100m: 1:11.60

2. Cornelissen Dali BRABO/21112/041:11.75 1:12.15 353
50m: 35.52 100m: 1:12.15

3. Leyten Hannelore ZGEEL/20203/04 1:12.99 1:12.50 348
50m: 35.29 100m: 1:12.50

4. Nevelsteen Yanah ZGEEL/20200/04 1:12.54 1:12.93 342
50m: 36.02 100m: 1:12.93

5. Laenen Sien SHARK/20481/041:17.07 1:14.36 322
50m: 35.88 100m: 1:14.36

6. Keppens Mare AZL/20188/04 1:16.72 1:14.44 321
50m: 35.78 100m: 1:14.44

7. Wijnants Eveline SHARK/20472/04 NT 1:17.12 289
50m: 36.57 100m: 1:17.12
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ZIFTINGEN DAUVEN
ANTWERPEN, 10-1-2016

Programmanr. 15, Meisjes, 100m vrije slag, 12 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

8. Droeshout Jana SHARK/21054/041:24.79 1:25.94 209
50m: 40.13 100m: 1:25.94

9. Vranken Rhune SHARK/21060/041:29.88 1:29.17 187
50m: 42.52 100m: 1:29.17

10. Van Der Weyden Lies SHARK/21038/041:34.03 1:35.51 152
50m: 46.71 100m: 1:35.51

11. Bruggeman Ehrine AZL/21038/04 NT 1:43.61 119
50m: 47.36 100m: 1:43.61

FF Van De Mosselaer Marie FFZOLA/21036/04 1:37.60

13 jaar

1. Ravelingien Lana BRABO/20066/031:03.20 1:03.32 522 LV
50m: 30.97 100m: 1:03.32

2. Ravelingien Kato BRABO/20065/031:05.70 1:06.14 458 LV
50m: 32.64 100m: 1:06.14

3. Van Limbergen Luna BRABO/20026/031:08.32 1:06.87 443 LV
50m: 32.60 100m: 1:06.87

4. Huysmans Britt SHARK/21006/031:08.88 1:07.78 426 LV
50m: 32.30 100m: 1:07.78

5. Hartog Pippa ZOLA/20242/03 1:13.43 1:11.49 363
50m: 34.71 100m: 1:11.49

6. Huygens Ine SHARK/21062/031:30.70 1:25.04 215
50m: 40.87 100m: 1:25.04

7. Gommans Michelle ZOLA/21017/03 1:29.45 1:27.77 196
50m: 39.53 100m: 1:27.77

8. Peeters Lisa ZGEEL/21028/03 1:28.56 1:28.25 193
50m: 41.70 100m: 1:28.25

FF Urkens Stien FFZGEEL/20181/03 1:11.67

Programmanr. 16 Jongens, 100m vrije slag 11 - 13 jaar
10-1-2016 - 16:08  Resultaten
loodsvisjes 2016 11: 1:15.90;  12: 1:09.60;  13: 1:04.90  /  Haai 2016 11: 1:08.00;  12: 1:05.50;  13: 1:01.00
Punten: FINA 2014

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 jaar

1. Wouters Jordi SHARK/11010/051:15.59 1:16.82 200
50m: 37.10 100m: 1:16.82

2. Vanhove Maxime ZGEEL/11015/05 1:21.34 1:21.78 165
50m: 40.04 100m: 1:21.78

3. Buytaert Charles BRABO/11134/051:26.47 1:24.00 153
50m: 40.28 100m: 1:24.00

4. Florus Berne SHARK/11067/05 NT 1:24.90 148
50m: 40.42 100m: 1:24.90

5. Van Den Bon Jorre ZOLA/11043/05 1:43.36 1:29.88 125
50m: 43.12 100m: 1:29.88

6. Stappaerts Douwe SHARK/11072/05 NT 1:39.62 91
50m: 46.74 100m: 1:39.62
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ZIFTINGEN DAUVEN
ANTWERPEN, 10-1-2016

Programmanr. 16, Jongens, 100m vrije slag, 11 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

7. Bruylandt Jens AZL/11029/05 1:45.55 1:44.14 80
50m: 48.27 100m: 1:44.14

dis De Jonge Dries disSHARK/11007/051:15.00
SW 4.4 - valse start

12 jaar

1. Wanten Bernd BRABO/11008/041:06.89 1:07.36 296 LV
50m: 32.50 100m: 1:07.36

2. Tanghe Kasper BRABO/11029/041:15.25 1:09.72 267
50m: 33.24 100m: 1:09.72

3. Peeters Tijs ZOLA/11004/04 1:18.62 1:16.15 205
50m: 36.49 100m: 1:16.15

4. Su Brandon BRABO/11103/041:27.13 1:16.81 200
50m: 36.86 100m: 1:16.81

5. Hellebaut Lauren SHARK/11020/041:16.06 1:17.13 197
50m: 37.33 100m: 1:17.13

6. Hellebaut Natan SHARK/11021/041:15.19 1:17.40 195
50m: 36.25 100m: 1:17.40

7. Vervloet Ruwen BRABO/11120/041:34.50 1:19.50 180
50m: 37.37 100m: 1:19.50

8. Joossens Raf BRABO/11025/041:28.50 1:21.91 165
50m: 39.27 100m: 1:21.91

9. Aerenhouts Luciano ZOLA/11024/04 1:29.31 1:23.05 158
50m: 39.88 100m: 1:23.05

10. Verschueren Alexander ZOLA/11037/04 1:33.53 1:27.62 134
50m: 39.79 100m: 1:27.62

11. Geudens Stan ZGEEL/11029/04 1:27.73 1:28.40 131
50m: 42.49 100m: 1:28.40

12. Verschueren Nicolas ZOLA/11038/04 1:33.18 1:30.58 122
50m: 41.35 100m: 1:30.58

dis Retorta Chaves Manuel disBRABO/11057/041:21.54
SW 4.4 - valse start

FF Ziegelschiffer Samuel FFZOLA/11033/04 1:27.05
FF Kuypers Niels FFBRABO/11081/041:36.66

13 jaar

1. Marichal Jarno BRABO/10020/031:05.61 1:05.07 329
50m: 31.48 100m: 1:05.07

2. Lieckens Nolan SHARK/10444/031:07.11 1:05.96 316
50m: 31.65 100m: 1:05.96

3. Schrijvers Lowik ZOLA/10239/03 1:09.17 1:08.50 282
50m: 34.47 100m: 1:08.50

4. Stesmans Jelle BRABO/11122/031:15.70 1:09.73 267
50m: 33.61 100m: 1:09.73

5. Asselman Jasper ZOLA/10231/03 1:09.78 1:10.96 254
50m: 33.72 100m: 1:10.96

6. Van Dyck Brent SHARK/10428/031:08.19 1:11.37 249
50m: 34.11 100m: 1:11.37
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ZIFTINGEN DAUVEN
ANTWERPEN, 10-1-2016

Programmanr. 16, Jongens, 100m vrije slag, 13 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

7. Van Den Heuvel Luka BRABO/11058/031:18.66 1:12.49 238
50m: 34.99 100m: 1:12.49

8. De Roeck Robbe BRABO/10059/031:16.45 1:14.62 218
50m: 35.43 100m: 1:14.62

9. Aertgeerts Ignace BRABO/11053/031:26.96 1:20.47 174
50m: 38.13 100m: 1:20.47

FF Van Looveren Alvar FFZOLA/11009/03 1:13.90
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